
UCHWAŁA NR XXIV/167/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej  wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie w roku 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1997r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2019 poz. 712 ze 
zm)1), w związku z uchwałą Nr VIII/54/11 Rady Gminy Słupca z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Słupca, jako Wspólnika do spółki prawa handlowego pn.: Miejski Zakład Gospodarki 
Odpadsmi Komunalnymi Spółka z o.o. w Koninie ul. Sulanska 13 oraz § 5.5 umowy wykonawczej na 
świadczenie usług  w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru 
zrekultywowanych składowisk odpadów, Rada Gminy w Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1.   Zatwierdza wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi 
Gospodarki Odpadamia Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie za 2019 rok wraz z opinią Rady Nadzorczej Spólki 
z dnia 24.04.2020r. (uchwała nr 7/2020) i opinią Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki z dnia 
28.05.2020r. (uchwała nr 11/2020). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r., poz. 2020 

Id: 0834EFE5-B207-49B0-B14C-4F35AA88C7F7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Rady Gminy Słupca nr VIII/54/11 z dnia 25 maja 2011r. Gmina Słupca przystąpiła jako Wspólnik

do spółki prawa handlowego pn. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. w

Koninie, ul. Sulańska 13. Dnia 29 grudnia 2011r. w Koninie Gmina Słupca podpisała umowę wykonawczą

na świadczenie usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru

zrekultywowanych składowisk odpadów.

Zgodnie z zapisami umowy wykonawczej, tj. § 5.5 ostateczne wyniki kontroli rekompensaty całkowitej

wraz z opinią Rady Nadzorczej i Zgromadzenia Wspólników każdorazowo zatwierdzaja rady gmin/miast

będące udziałowcami MZGOK Sp. z o.o. w terminie 60 dni od dnia otrzymania wyników kontroli.

Pismem z dnia 15.06.2020r. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. wystąpił o

zatwierdzenie wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej MZGOK Sp. z o.o. w roku

2019, wskazując, że nie nastąpiła nadmmierna rekompensata całkowita.

Id: 0834EFE5-B207-49B0-B14C-4F35AA88C7F7. Podpisany Strona 1




